МУНИЦИПДЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИИ САД ЛЪ 3б г. Сочи

З 540З7, г. Сочи, ул. Ялтинская, 26 телефон/ф акс 265 -ЗЗ -69

прикАз

от |2.|Т.2019г. Ns 47- К

об отчислении воспитанников
в соответствии с Постановлением Главы г.сочи (о порядке комплектования

муници11iLльных дошкольньIх образовательных уrреждений города)), <<Порядком и

основаниями перевода, отчисления и восстilновления воспитанников в М.щоу> и на основании

заявлений родителей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

'\-- 1. отчислить из М,ЩоУ детского сада Ns 36 слелующих воспитанников:

м Ф.И. ребенка дата
рождеЕия

дата
отчисления

группа основание

1 Кузьмина Ольга 24.09.20t4 |z.\|.2019 старшая Заявление родителей

Завед}тощая М!ОУ ffirr,2r' Калабина Е.В.

rý,P#;ý^

!,:,#Й